
001 |RO 22 1349868F | |DB02C930 | 30.07 17:35:09 |
002 |RO 22 0034770F | |DA37CCBC | 30.07 17:35:52 |
003 |RO 21 2002217F | |DB0B206F | 30.07 17:36:26 |
004 |RO 19 0067463F | |DB0B2096 | 30.07 17:36:32 |
005 |RO 21 1177907F | |DB05AC35 | 30.07 17:36:39 |
006 |RO 23 1179515F | |DB05ABDA | 30.07 17:36:59 |
007 |RO 23 0035655F | |DB05ABF8 | 30.07 17:37:03 |
008 |RO 23 0038919F | |DB05ABE7 | 30.07 17:37:08 |
009 |RO 22 0034728F | |DB05ABE6 | 30.07 17:37:11 |
010 |RO 23 0035695F | |DB05ABF3 | 30.07 17:37:15 |
011 |RO 23 1179502F | |DB05AC31 | 30.07 17:37:19 |
012 |RO 23 0035672F | |DB05ABE5 | 30.07 17:37:25 |
013 |RO 23 0035604F | |DB05ABEF | 30.07 17:37:29 |
014 |RO 23 0035698F | |DB05AC10 | 30.07 17:37:34 |
015 |RO 23 0035606F | |DB05AC3B | 30.07 17:37:40 |
016 |RO 22 1349860F | |DB0B208A | 30.07 17:37:42 |
017 |RO 21 2002203F | |DA4456F4 | 30.07 17:37:48 |
018 |RO 21 0645100F | |DAF4B830 | 30.07 17:37:52 |
019 |RO 23 0035616F | |DB05AC1D | 30.07 17:37:56 |
020 |RO 22 0034773F | |DB02C728 | 30.07 17:38:01 |
021 |RO 23 0035699F | |DB05AC1A | 30.07 17:38:05 |
022 |RO 22 0034772F | |DAFFD837 | 30.07 17:38:11 |
023 |RO 23 0038944M | |DB05AC20 | 30.07 17:38:26 |
024 |RO 22 1349858M | |DB00C5D4 | 30.07 17:38:32 |
025 |RO 23 0038946M | |DB05AC11 | 30.07 17:38:38 |
026 |RO 22 0034723M | |DB06C1E5 | 30.07 17:38:44 |
027 |RO 23 1179520M | |DB05AC30 | 30.07 17:38:52 |
028 |RO 23 0035657M | |DB05ABFF | 30.07 17:38:59 |
029 |RO 23 0035619M | |DB05AC08 | 30.07 17:39:06 |
030 |RO 23 1179508M | |DB05ABEB | 30.07 17:39:13 |
031 |RO 23 1179517M | |DB05ABFA | 30.07 17:39:19 |
032 |RO 23 0038905M | |DB05ABEA | 30.07 17:39:27 |
033 |RO 23 0035648M | |DB05ABF9 | 30.07 17:39:33 |
034 |RO 23 0035679M | |DB05ABF2 | 30.07 17:39:40 |
035 |RO 23 0035620M | |DB0746D2 | 30.07 17:39:46 |
036 |RO 23 0035610M | |DB05ABE2 | 30.07 17:39:59 |
037 |RO 21 2002210M | |DB05ABDB | 30.07 17:40:09 |
038 |RO 23 0035609M | |DB05ABF6 | 30.07 17:40:19 |
039 |RO 20 0123453M | |DB01F067 | 30.07 17:40:25 |
040 |RO 23 0038931M | |DB05ABF5 | 30.07 17:40:32 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 30.07.2024 16:47

Concurs : 01.Egoreni Loc lansare : Egoreni

Cod columbofil : 748278 Columbofil : Gabriel Nica
Latitudine : 44° 6" 1' N Longitudine : 24° 19" 59.5' E

Ceas Atomic : 30.07.2024 17:32:45 GPS
Ceas Porumbei : 30.07.2024 17:32:45 +0
Sincronizare : 30.07.2024 17:32:45 GPS +3h
Por. imbarcati : 40

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.11 Cod concurs: 39522 Serie ceas: 700009
Antena Club : Benzing 48904317 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: 8000A3DD
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